
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 65 Rady městyse Častolovice

konaná dne 26. 7. 2021 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice odkládá návrh restaurátorských a pozlacovačských prací pro
Městys Častolovice na soše sv. Václava.

3/RM-65-2021 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  hromadnou  licenční  smlouvy  č.  VP_2021_53430
o  veřejném  provozování  hudebních  děl  s  OSA  -  ochranným  svazem  autorským,
za Častolovickou pouť a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

4/RM-65-2021 Rada  městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  předloženou  smlouvu  o  dí lo
na zpracování matematického modelu kanalizační sítě městyse Častolovice a pověřuje své
zástupce, aby smlouvu předložili ke schválení výboru DSO Obecní voda.

5/RM-65-2021 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  smlouvu  o  dílo  s  firmou  Františka  Sejkory  -
RENOVA na rekonstrukci sociálního zařízení v MŠ Častolovice 2. NP za cenu 383. 205,- Kč
a poveřuje starostu podpisem.

6/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene a dohody o umístění stavby na akci: Častolovice, ul. Husova, rek. nn, investor:
ČEZ Distribuce a. s., vyřizuje: MATEX HK s. r. o., se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec
Králové a pověřuje starostu podpisem.

7/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice souhlasí s vydáním souhlasu se stavbou "Přístavba venkovního
schodiště ke stávajícímu řadovému domu č. p. 393" v k. ú. Častolovice dle předložené
dokumentace.

8/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice souhlasí  s přechodnou úpravou provozu a vedením objízdné
trasy při realizaci stavby: "I/35 GAJER - HŘEBEČ, ÚSEK SO 101 GAJER - LAČNOV, OŽK".

9/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice bere na vědomí žádost pana M*** P*** bytem U Konopáče 413,
517 50 Častolovice a pověřuje starostu k jednání o zřízení parkovacího místa pro postižené
osoby.

10/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice bere na vědomí žádost na nákup turistických známek v podobě
nálepek pro Galerii A. Hudečka a pověřuje knihovnici zpracováním grafického návrhu a
přípravu dalších upomínkových předmětů na rok 2022.

11/RM-65-2021 Rada  městyse  Častolovice  nevyhovuje  žádosti  z  vyjímky  OZP o  rušení  nočního  klidu,
protože Rada městyse Častolovice nemá pravomoce udělovat tyto výjimky. Výjímky může
schválit do obecně závazné vyhlášky pouze Zastupitelstvo městyse Častolovice.

12/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje rozpočtové opatření č. 4.

13/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice nemá námitek ke stavbě v rámci projednávání stavby "Zvýšení
kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice_Solnice, 3. část, Žst. Častolovice, železniční most
přes řeku Bělá v km 0, 740".

14/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje Smlouvu o výpůjčce, předmětem výpůjčky je "Výstavba
společné  cyklostezky  Častolovice  -  Libel,  úsek  Častolovice".  Půjčitel  -  Správa  silnic
KHK přenechává za účelem výstavby "Výstavba společné cyklostezky Častolovice - Libel,
úsek Častolovice" podél krajské silnice III/3185 (km 0. 010), II/318 (km 0, 580 - 1, 271) a
II/321 (km 0, 000 - 0, 676), včetně následně vyvolaných investic, realizovaných v rámci této
stavby,  výpůjčiteli  městysu  Častalovice  do  bezplatného  dočasného  užívání  části
pozemkových  parcel  od  Správy  silnic  KHK  a  pověřuje  starostu  podpisem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

15/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu o dílo na kamerový systém od firmy CBL
Communication by light s.  r.  o. ,  se sídlem Štrossova 131, 530 02 Pardubice za cenu
329 598,- Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

16/RM-65-2021 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  dohody  o  členství  v  JSDHO  Častolovice  pro  p.
Alexandra Golla a Martina Havlenu a bere na vědomí aktualizovaný seznam členů.

17/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje prominutí nájmu za nebytové prostory za měsíc květen
2021 pro nájemce paní Janu Romanovou.

18/RM-65-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje poskytnutí sponzorkého daru ve výši 20 000,- Kč pro
ZO ČZS v Častolovicích a pověřuje starotu podpisem darovací smlouvy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-64-2021.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna
a.s. 5 508 411,80 Kč, Česká národní banka 8 091 068,73 Kč, Komerční banka 1 209 215,91 Kč, ČSOB a.s.
2 166 315,43 Kč a 44 117,05 Kč (pro hospodářskou činnost), spořící účet u ČSOB a.s. 1 519 189,88 Kč,
úvěrový účet u ČSOB, a. s. 16 920 138,15 Kč.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí sdělení, že s okamžitou platností ukončuje činnost jako členka
Finančního výboru paní Ing. Pavlína Kotoučová.

Rada  městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  vyhodnocení  rešerše  a  studie  pro  nový  jímací  vrt  v  k.  ú.
Častolovice.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zprávu o chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta 


